



شرکت: صنایع کاشی و سرامیک الوند	سرمایه ثبت شده: 400,000
نماد: کلوند	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 499314	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۸۹,۷۹۱	۸۸,۹۵۷	۱	برداختنی‌های تجاری	۱	۸۸,۹۵۷	۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	برداختنی‌های غیرتجاری	--	۰	--
دریافتنی‌های تجاری	۹۱۴,۸۰۳	۹۳۶,۸۴۹	(۱)	مالیات پرداختنی	(۱)	۹۳۶,۸۴۹	(۱)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۲۵,۵۸۴	۴۹,۴۹۱	(۲۸)	سود سهام برداختنی	(۲۸)	۴۹,۴۹۱	(۲۸)
موجودی مواد و کالا	۷۸۴,۵۳۴	۶۵۵,۳۱۳	۲۰	تسهیلات مالی	۲۰	۶۵۵,۳۱۳	۲۰
پیش برداخت‌ها و سفارشات	۷۵,۹۲۶	۳۳,۰۳۱	۱۳۰	ذخایر	۱۳۰	۳۳,۰۳۱	۱۳۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۱,۹۰۰,۶۲۸	۱,۷۵۲,۵۴۱	۸	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۸	۱,۷۵۲,۵۴۱	۸
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتنی‌های بلندمدت	۱,۵۶۸	۱,۴۴۰	۹	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۵۶	۱۵۶	۰	برداختنی‌های بلندمدت	۹	۱,۴۴۰	۹
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های بلندمدت	--	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۷,۶۴۹	۷,۶۴۹	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۱۶,۳۱۲	۲۱۴,۰۷۸	۱	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۷,۶۴۹	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱	۲۱۴,۰۷۸	۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۲۵,۶۸۵	۲۲۲,۲۲۲	۱	جمع بدهی‌ها	۱	۲۲۲,۲۲۲	۱
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	--	۰	--
	۰	۰	--	صرف (کسر) سهام	--	۰	--
	۰	۰	--	سهام خزانه	--	۰	--
	۴۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۰	اندوخته قانونی	۰	۴۰,۰۰۰	۰
	۹,۰۰۰	۹,۰۰۰	۰	سایر اندوخته‌ها	۰	۹,۰۰۰	۰
	۰	۰	--	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	--	۰	--
	۰	۰	--	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	--	۰	--
	۰	۰	--	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	--	۰	--

--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
(۵۶)	۳۸۳,۳۸۴	۱۳۴,۶۳۳	سود (زیان) انباشته			
(۳۳)	۷۳۳,۳۸۴	۵۷۳,۶۳۳	جمع حقوق صاحبان سهام			
۸	۱,۹۷۶,۸۶۴	۳,۱۲۶,۳۱۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۸	۱,۹۷۶,۸۶۴	۳,۱۲۶,۳۱۳
جمع دارایی‌ها						

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۱,۶۰۹,۸۳۴	۸۷	۳۳۷,۶۷۰	۴۳۶,۳۴۷	درآمدهای عملیاتی
(۱,۳۰۰,۵۳۷)	۹۷	(۱۷۸,۳۷۹)	(۳۵۰,۸۶۷)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۴۰۹,۲۹۷	۵۳	۲۹,۲۹۱	۷۵,۳۸۰	سود (زیان) ناخالص
(۹۶,۱۵۳)	(۱۳)	(۲۶,۳۵۱)	(۳۳,۹۳۴)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۲۸,۹۵۲	(۶)	۷,۹۱۶	۷,۴۰۵	سایر درآمدهای عملیاتی
(۶۳,۷۳۲)	--	.	(۱,۱۶۰)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۲۸۸,۳۷۵	۹۰	۳۰,۸۵۶	۵۸,۶۹۱	سود (زیان) عملیاتی
(۴۸,۴۵۱)	۳۳	(۱۳,۵۰۳)	(۱۶,۴۸۵)	هزینه‌های مالی
۱,۹۳۸	(۷۳)	۳۵۴	۹۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱۵,۱۹۵	--	(۱۰۹)	۷۰۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۲۵۷,۰۵۷	۱۳۱	۱۸,۵۹۸	۴۳,۰۱۴	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۴۳,۳۸۶)	۱۳۸	(۴,۱۰۵)	(۹,۷۵۶)	مالیات بر درآمد
۲۱۳,۶۷۱	۱۲۹	۱۴,۴۹۳	۳۳,۲۵۸	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۲۱۳,۶۷۱	۱۲۹	۱۴,۴۹۳	۳۳,۲۵۸	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۶۰۰	۸۸	۶۰	۱۱۳	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۶۶)	۲۵	(۳۴)	(۳۰)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۵۳۴	۱۳۱	۲۶	۸۳	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۲۱۳,۶۷۱	۱۲۹	۱۴,۴۹۳	۳۳,۲۵۸	سود (زیان) خالص
۱۱۳,۷۱۳	۱۴۹	۱۱۳,۷۱۳	۳۸۳,۳۸۴	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
.	--	.	.	تعدیلات سنواتی

۱۱۳,۷۱۳	۱۴۹	۱۱۳,۷۱۳	۲۸۲,۲۸۴	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۴۴,۰۰۰)	۳۳۶	(۴۴,۰۰۰)	(۱۹۲,۰۰۰)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۶۹,۷۱۳	۲۱	۶۹,۷۱۳	۹۱,۲۸۴	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۲۸۲,۲۸۴	۴۸	۸۴,۲۰۶	۱۲۴,۶۴۲	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۲۸۲,۲۸۴	۴۸	۸۴,۲۰۶	۱۲۴,۶۴۲	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۵۳۴	۱۳۱	۳۶	۸۳	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۴۰۰,۰۰۰	.	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	37,237	67,802	(45)	(5,742)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	37,237	67,802	(45)	(5,742)
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	24
سود پرداختی بابت استقراض	(15,391)	(12,044)	28	(45,376)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	99	340	(71)	1,914
سود سهام پرداختی	(10,162)	(1,313)	674	(13,919)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(25,454)	(13,017)	96	(57,357)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(10,470)	(5,756)	82	(29,519)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	18,076
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(8,642)	(4,167)	107	(36,432)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	(47)	--	(48)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				

۱,۸۶۱,۰۰۰	۲۱,۳۵۶	(۱۲۵,۰۱۷)	۱۵۶,۳۷۳	۳۹۰,۰۰۶.۶۸	۵۳۸,۸۶۰	۱۰۶,۷۸۴	(۴۵۰,۹۸۱)	۵۵۷,۷۶۵	۳۳۱,۷۷۶.۴۸	۲,۴۰۶,۴۷۸	۷۸,۲۸۱	۴۱۳,۵۵۰	هیئت مدیره	مترمربع	فروش داخلی: کاشی دیوار
۱,۷۴۸,۰۰۰	۱۳,۲۶۳	(۷۵,۱۹۰)	۸۸,۴۵۳	۱۹۵,۷۵۷.۳۴	۴۵۱,۸۵۰	۱۱۱,۱۷۱	(۲۵۸,۹۱۷)	۳۷۰,۰۸۸	۱۶۴,۲۸۰.۱۴	۲,۲۵۳,۷۸۶	۵۱,۳۷۴	۳۶۸,۸۷۳	هیئت مدیره	مترمربع	کاشی کف
۱,۲۶۲,۰۰۰	۳۷,۱۳۵	(۱۳۷,۷۳۱)	۱۶۴,۸۶۶	۳۰۶,۶۹۹.۴۸	۵۳۷,۵۳۹	۱۷۲,۳۴۸	(۴۰۰,۸۷۲)	۵۷۳,۱۲۰	۲۶۰,۷۱۰.۴۳	۲,۱۹۸,۳۰۱	۶۶,۶۹۵	۳۰۰,۶۱۷	هیئت مدیره	مترمربع	کاشی پرسیلان
۱۶,۰۰۰	۷۶۴	(۵,۱۶۱)	۵,۹۲۵	۱,۵۱۶,۱۳۰.۷۸	۳,۹۰۸	۲,۴۵۷	(۱۷,۴۰۸)	۱۹,۸۶۵	۱,۳۳۹,۵۴۸.۲۳	۱۶,۰۲۶	۲,۵۳۶	۲,۳۳۰	هیئت مدیره	مترمربع	سایر
۴,۸۸۷,۰۰۰	۷۲,۴۱۸	(۳۴۳,۰۹۹)	۴۱۵,۵۱۷		۱,۵۳۳,۱۶۷	۳۹۲,۶۶۰	(۱,۱۲۸,۱۷۸)	۱,۵۲۰,۸۲۸		۶,۸۷۳,۵۹۱	۱۹۸,۸۸۶	۱,۰۸۵,۲۷۰	جمع فروش داخلی		
فروش صادراتی:															
۲۰۰,۰۰۰	۵,۰۴۵	(۱۸,۷۸۸)	۲۳,۸۳۳	۳۳۷,۷۳۶.۱۸	۱۰۰,۲۵۴	۴,۰۳۹	۲۵,۷۹۵	هیئت مدیره	مترمربع	کاشی دیوار
۱۵۴,۰۰۰	۲,۹۶۲	(۷,۷۶۸)	۱۰,۷۳۰	۳۳۹,۸۶۲.۹	۴۶,۶۸۰	۱۰,۳۱۰	(۱۹,۲۵۵)	۳۹,۵۶۵	۱۷۶,۴۷۰.۵۹	۱۶۷,۵۳۵	۶,۷۲۰	۵۲,۵۰۹	هیئت مدیره	مترمربع	کاشی کف
۴۰۰,۰۰۰	۱,۳۷۵	(۳۴,۳۷۰)	۳۵,۷۴۵	۱۸۹,۶۵۳.۸	۱۸۸,۴۷۵	۱۷,۴۸۱	۱۰۵,۸۵۷	هیئت مدیره	مترمربع	کاشی پرسیلان
۴,۰۰۰	۱۰۷	(۱,۵۱۳)	۱,۶۲۰	۱,۱۶۲,۹۵۷.۶۵	۱,۳۹۳	۵۴۴	۴۸۰	هیئت مدیره	مترمربع	سایر
۷۵۸,۰۰۰	۲,۹۶۲	(۷,۷۶۸)	۱۰,۷۳۰		۴۶,۶۸۰	۱۶,۸۳۷	(۷۳,۹۲۶)	۹۰,۷۶۳		۴۵۷,۶۵۷	۲۸,۷۸۴	۱۸۴,۶۴۱	جمع فروش صادراتی:		
درآمد ارائه خدمات:															
.	جمع درآمد ارائه خدمات:		
.	(۲۰۰)	۱,۵۶۷	(۱,۷۶۷)	۰.۲۱	(۸,۶۱۱)	.	.	برگشت از فروش		
.	تخفیفات		
۵,۶۴۵,۰۰۰	۷۵,۳۸۰	(۳۵۰,۸۶۷)	۴۳۶,۳۴۷		۱,۵۷۸,۸۴۷	۴۰۹,۳۹۷	(۱,۲۰۰,۵۳۷)	۱,۶۰۹,۸۳۴		۷,۳۳۲,۶۲۷	۳۳۷,۶۷۰	۱,۲۶۹,۹۱۱	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۰۸۰,۹۲۸	۹۱۵,۷۴۷	۱,۱۲۶,۹۸۸	۱,۱۹۹,۹۴۵	۱,۶۰۹,۸۳۴	۴۳۶,۳۴۷	۱,۶۵۰,۸۳۳
مبلغ بهای تمام شده	(۸۳۴,۱۱۰)	(۷۳۴,۵۸۲)	(۹۰۱,۵۹۲)	(۹۳۴,۳۰۴)	(۱,۲۰۰,۵۳۷)	(۳۵۰,۸۶۷)	(۱,۲۸۶,۵۴۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

تولید و فروش محصولات منطبق با نیاز بازار و ارزش افزوده بالاتر. در جدول بهای تمام شده رقم درج شده در هزینه های جذب نشده در تولید مربوط به سایر مصارف می باشد و رقم درج شده در بهای تمام شده خدمات ارائه شده مربوط به بهای تمام شده فروش رفته کالای خریداری شده (کاشی دکوری) است.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۶۵۵,۵۵۲	۳۳۲,۶۰۸
دستمزد مستقیم تولید	۱۶۰,۳۱۶	۶۳,۵۵۷
سربار تولید	۳۷۵,۴۸۱	۱۱۳,۵۴۳
جمع	۱,۱۹۱,۳۴۹	۴۱۰,۷۰۸

هزینه جذب نشده در تولید	(۶,۱۰۷)	(۲,۱۳۴)
جمع هزینه های تولید	۱,۱۸۵,۳۴۲	۴۰۸,۵۸۴
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۲,۱۳۳	۱,۵۴۸
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱,۵۴۸)	(۷,۰۵۰)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۱۸۵,۸۳۷	۴۰۲,۰۸۲
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۸۸,۶۹۳	۱۹۲,۹۰۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۹۲,۹۰۳)	(۲۵۰,۳۷۹)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۱۸۱,۶۱۶	۳۴۵,۷۰۶
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۱۸,۹۲۱	۵,۱۶۱
جمع بهای تمام شده	۱,۲۰۰,۵۳۷	۳۵۰,۸۶۷

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱													واحد	شرح محصول		
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۱۴۷,۰۸۸	۳۳۲,۰۴۳.۴۲	۶۶۲,۴۲۹	۱۳۵,۰۱۷	۲۵۰,۵۶۰.۴۴	۵۳۸,۸۶۰	(۲۰۵)	۲۵۲,۰۸۶.۴۲	(۸۱۰)	۱۷۶,۹۵۴	۳۹۰,۸۶۹.۱	۶۰۸,۳۶۲	۱۰۵,۳۵۶	۱۷۷,۴۴۵.۸۷	۵۹۳,۷۳۶	مترمربع	کاشی دیوار
۳۹,۴۲۷	۱۶۲,۸۳۸.۰۵	۲۴۲,۱۳۴	۸۲,۹۵۸	۱۶۶,۴۰۵.۳۳	۴۹۸,۵۳۰	(۲۱)	۱۷۲,۱۳۱.۱۵	(۱۳۲)	۹۶,۷۰۰	۱۸۵,۵۰۹.۱۸	۵۲۱,۳۶۸	۲۵,۷۰۶	۱۱۷,۱۰۷.۲۵	۳۱۹,۵۰۸	مترمربع	کاشی کف
۶۳,۷۶۴	۳۱۹,۳۸۵.۶۵	۳۹۰,۶۴۸	۱۳۷,۷۳۱	۳۳۷,۶۱۷.۴۱	۵۳۷,۵۴۹	(۴۵۴)	۲۰۷,۴۹۵.۴۳	(۲,۱۸۸)	۱۳۰,۱۰۸	۳۷۶,۶۶۹.۵۴	۴۷۰,۳۶۵	۶۱,۸۴۱	۱۷۱,۷۳۳.۲۱	۳۶۰,۱۲۰	مترمربع	کاشی پرسلان
۲۵۰,۳۷۹			۳۴۵,۷۰۶			(۶۸۰)			۴۰۲,۷۶۲			۱۹۲,۹۰۳				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
۳۴,۵۶۴	۶۵۴.۶۶	۳۷,۵۳۱,۶۴۹	۲۲,۱۲۶	۵۹۴.۸۴	۳۷,۲۱۴,۱۱۷	۱۴,۹۰۷	۸۳۱.۸۷	۱۸,۱۳۷,۹۸۰	۳۱,۷۹۳	۵۶۱.۷۴	۵۶,۵۹۷,۷۸۶	کیلوگرم	انواع خاک

۱۲۰,۳۱۵	۸۰,۷۶۶.۵۹	۱,۴۸۹,۶۶۳	۸۵,۰۷۷	۷۷,۴۷۵	۱,۰۹۸,۱۳۵	۹۹,۴۵۷	۸۸,۶۶۸.۶	۱,۱۲۱,۶۷۱	۱۰۵,۹۳۵	۷۲,۳۵۵.۴۹	۱,۴۶۶,۱۱۷	کیلوگرم	لعب
۳۹,۳۳۹	۳۱۰,۱۴۵.۱۹	۱۳۹,۶۱۳	۸,۳۷۳	۱,۳۱۵,۲۰۰	۶,۳۹۰	۱۰,۳۳۰	۱,۶۱۴,۵۸۲.۳۳	۶,۳۳۶	۳۷,۳۸۲	۱۹۶,۱۹۳.۵۱	۱۳۹,۵۶۷	کیلوگرم	رنگ
۷,۰۵۶	۱۵,۹۴۶.۴۸	۴۴۳,۴۸۰	۳۱,۷۰۶	۱۸,۵۹۷	۱,۱۶۷,۱۶۱	۳۳,۹۹۳	۱۸,۸۵۶.۱۶	۱,۳۱۹,۳۸۹	۵,۷۶۹	۱۴,۷۸۲.۷۶	۳۹۰,۳۵۳	عدد	انواع کارتن
۴,۲۹۳	۶۶۳,۷۳۹.۱۳	۶,۴۶۸	۱۶,۳۴۱	۵۳۰,۴۴۹	۳۰,۶۱۷	۱۷,۸۸۱	۵۸۰,۲۸۸.۱۸	۳۰,۸۱۴	۲,۶۵۳	۴۳۳,۰۵۸.۵۳	۶,۳۷۱	عدد	پالت
۱۳۳,۰۱۷	.	.	۸۰,۱۷۵	.	.	۹۴,۴۳۵	.	.	۱۰۷,۷۵۷	.	.	ندارد	سایر
۳۰۷,۵۸۴	۹۷۱,۳۴۲.۰۵	۳۹,۵۹۹,۸۷۳	۲۳۳,۶۰۸	۱,۹۴۲,۳۱۵.۸۴	۳۹,۵۱۶,۳۱۰	۳۵۹,۹۰۳	۲,۲۰۳,۳۱۸.۱۵	۳۰,۵۱۶,۱۹۰	۲۸۱,۲۸۹	۷۰۶,۸۵۱.۰۱	۵۸,۵۹۹,۹۹۳		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
.	جمع مواد اولیه وارداتی:
۳۰۷,۵۸۴			۲۳۳,۶۰۸			۳۵۹,۹۰۳			۲۸۱,۲۸۹				جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۵۰,۱۰۷	۱۴,۷۳۷	۴۳,۸۹۳	۴۵,۰۹۰	۵۷,۷۲۴	۱۵۴,۹۴۱
هزینه استهلاک	۲۵,۹۵۶	۳۱۳	۱,۱۲۸	۱,۸۹۳	۶,۰۹۶	۳۰,۶۰۴
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۷۰,۱۰۸	۱۰۳	۴۳۷	۴۷۰	۱۴,۹۵۱	۴۹,۳۸۹
هزینه مواد مصرفی
هزینه تبلیغات	.	۲,۰۹۹	۲۷,۶۵۶	۳۳,۰۷۶	.	.
حق العمل و کمیسیون فروش
هزینه خدمات پس از فروش
هزینه مطالبات مشکوک الوصول
هزینه حمل و نقل و انتقال	۵۲۷	۳۱۶	۱,۱۶۴	۲,۱۰۵	۴۸۵	۱,۴۰۰
سایر هزینه ها	۱۲۸,۷۸۳	۵,۴۶۷	۳۰,۷۷۸	۳۳,۵۱۹	۳۴,۲۸۷	۱۰۱,۳۱۳
جمع	۳۷۵,۴۸۱	۲۲,۹۳۴	۹۴,۰۶۶	۹۶,۱۵۳	۱۱۳,۵۴۳	۳۳۷,۶۴۷

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در صورت افزایش نرخ خرید مواد اولیه و سایر هزینه ها، در جهت حفظ حاشیه سود، افزایش نرخ فروش محصولات به تناسب افزایش مذکور در دستور کار شرکت است .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد میانگین افزایش نرخ خرید مواد اولیه نسبت به آخرین خرید سه ماهه اول حداقل ۱۰ درصد است .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | افزایش بهای تمام شده عمدتاً ناشی از افزایش بهای مواد اولیه ، قطعات یدکی و خدمات پیش بینی می گردد.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۹۶	۳۹۱	۳۹۶
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۹۳	۳۹۹	۳۹۴

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۲/۲۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱,۵۵۶,۳۳۹	۸۹,۲۱۸	۱۱۱,۷۸۵	۱۰,۷۳۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۵۶,۱۹۹	۳,۵۷۶	۱,۵۳۳	۱۹۱
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۴۹۰,۸۹۳	۳۷,۷۳۳	۱۰۳,۸۷۰	۱۵,۳۴۹
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۳۹۸,۳۴۹	۲۶,۹۰۰	۱۲۰,۱۱۵	۱۳,۳۴۸
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱۵۳,۷۳۸	۱۳,۰۰۶	۶۹,۹۱۸	۵,۵۱۳
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۴۵,۳۵۱	۵,۸۸۵	۴۵,۷۴۴	۶,۰۵۳
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۳۳۹,۰۵۴	۳۵,۴۱۳	۲۳۱,۲۱۴	۳۳,۲۶۷

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | برآورد هزینه های عمومی ، اداری، تشکیلاتی، در ۹ ماهه پایان سال ۱۳۹۸ مبلغ ۹۴ میلیارد ریال می باشد که به تبع آن هزینه مذکور در سال ۱۳۹۸ حدود ۱۱۷ میلیارد ریال پیش بینی می گردد. پیش بینی خالص سایر درآمدها(هزینه ها)ی عملیاتی سال ۱۳۹۸ حدود ۱۰ میلیارد ریال می باشد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۱۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۱۴۲	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۴	۰	۰	
سپرده های بانکی	۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۹۱۴	۰	۹۹	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

سرمایه گذاری های مذکور کمتر از یک درصد است .

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
فروش ضایعات	۱۷,۶۱۴	۳,۸۳۳
سود حاصل از فروش گرانول بدنه کاشی و بیسکوئیت کاشی	۸,۴۶۹	۱,۰۵۴
سود حاصل از فروش املاک تملک شده	۴,۹۷۴	۰
سود حاصل از فروش مواد و قطعات	۳۱۶	۰
برگشت ذخیره برق و گاز استفاده نشده	۲,۱۰۱	۰
سایر	۵,۴۷۸	۰
سود ناشی از تسعیر دارایی ها و بدهی های ارزی عملیاتی	۰	۲,۵۲۸
جمع	۳۸,۹۵۲	۷,۴۰۵

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
هزینه کاهش ارزش موجودی مواد و کالا	۰	۰
زیان تسعیر دارایی ها و بدهی های ارزی عملیاتی	۶۳,۷۳۲	۰
سایر	۰	۱,۱۶۰
جمع	۶۳,۷۳۲	۱,۱۶۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)	مانده پایان دوره به تفکیک	مبلغ هزینه مالی طی	سایر
----------------	-----	--	------------------------------	---------------------------	--------------------	------

توضیحات	دوره	سررسید		ارزی			ریالی	(ریال)	سود(درصد)	
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۱۶,۴۸۵	۰	۲۵۵,۲۶۹	۰	۰	۲۵۵,۲۶۹	۰	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰						۳۴۶,۸۶۱		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۱۶,۴۸۵	۰	۲۵۵,۲۶۹	۰		۲۵۵,۲۶۹	۳۴۶,۸۶۱		جمع	
	۰	انتقال به دارایی								
	۱۶,۴۸۵	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تامین مالی شرکت در پایان دوره از محل حد اعتباری بانکها (بانک های ملت ، صادرات و تجارت) و در قالب مشارکت مدنی و خرید دین صورت پذیرفته است .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ منابع تامین مالی از طریق بانکها خواهد بود و برآورد هزینه های مالی سال ۱۳۹۸ مبلغ ۶۰ میلیارد ریال است .

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود حاصل از سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۱,۹۱۴	۹۹
سود حاصل از سرمایه گذاری ها	۳۴	۰
سایر	۰	۰
جمع	۱,۹۳۸	۹۹

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
زیان تسعیر دارایی های ارزی غیر مرتبط با عملیات	۱,۵۰۶	۷۴۹
سود(زیان) حاصل از فروش دارایی ثابت مشهود	۱۲,۷۲۹	۰
سایر	۹۶۰	(۴۰)
جمع	۱۵,۱۹۵	۷۰۹

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۸۲,۲۸۴	۲۱,۲۶۷	۲۱۳,۶۷۱	۱۹۲,۰۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حفظ روند فعالیت شرکت و تولید و فروش محصولات با ارزش افزوده بالاتر . به منظور تولید هم زمان کاشی پرسلان فول پولیش در سایز ۸۰*۸۰ و ۱۰۰*۱۰۰ خرید ماشین آلات مورد نیاز شامل دستگاه چاپ دیجیتال ، بل ، آبشار لعاب ، ماشین چمفرینگ و رکتیفای ، ... در دستور کار شرکت قراردارد.

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»